",CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
~ < ESTADO DO PARANÁ

;'«. ",,"""D~::~~'}. CNPJ74.163.718/0001-35 www.cmitaguaje.pr.gov.br
AV. GOV. MOISÉS LUPION, 555 - FONE (44) 3332-1174 - FAX (44) 3332-1126 - CEP86.670-000 -ITAGUAJÉ -PARANÁ

INDICAÇÃO N. 001/2017

o vereador que abaixo subscreve, de acordo com o Regimento Interno
desta Casa, indica ao Sr. Prefeito Municipal, a Construção de quatro Portais de Boas Vindas,
nos quatro entradas de nossa cidade, apresentando uma característica que bem represente
nosso município.

JUSTIFICATIVA

Os referidos Portais seriam construídos em todas as entradas de nossa
cidade, dando boas vindas a quem nos visita e levando de nossa gente uma boa impressão e a
lembrança de ter passado por aqui.

Sala das Sessões aos 14 de março de 2017.

José Aparecido da Silva Bonfim
Vereador Autor

-

AP;;VADD(~) E~1V~

R

NTE

I_-----R~~A,..,R~I---------·-----_ .. _ ..~ .----

-